
Dz.U./S S101
28/05/2013
172832-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

1/7

28/05/2013 S101
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:172832-2013:TEXT:PL:HTML

PL-Rzeszów: Urządzenia komputerowe
2013/S 101-172832

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

SP Zakład Opieki Zdrowotnej MSW
ul. Krakowska 16
Punkt kontaktowy: Sekcja Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych
Osoba do kontaktów: mgr Marek Pytel
35-111 Rzeszów
POLSKA
Tel.:  +48 178643215
E-mail: zaopatrz@szpitalmsw.rzeszow.pl
Faks:  +48 178507053
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: www.szpitalmsw.rzeszow.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem:
Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA
ul. Krakowska 16
Punkt kontaktowy: Specjalista Informatyk
Osoba do kontaktów: mgr inż. Dariusz Bąk
35-111 Rzeszów
POLSKA
Tel.:  +48 178643255
E-mail: admin@szpitalmsw.rzeszow.pl
Faks:  +48 178532770
Adres internetowy: www.szpitalmsw.rzeszow.pl
Specyfikacje i dokumenty dodatkowe (w tym dokumenty dotyczące dialogu konkurencyjnego oraz
dynamicznego systemu zakupów) można uzyskać pod adresem: Powyższy(-e) punkt(-y) kontaktowy(-e)
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres:
Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA
ul. Krakowska 16
Punkt kontaktowy: Sekretariat, bud. "C", pok. nr 104
Osoba do kontaktów: Maria Urbańska
35-111 Rzeszów
POLSKA
Tel.:  +48 178643313
E-mail: sekretariat@szpitalmsw.rzeszow.pl

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:172832-2013:TEXT:PL:HTML
mailto:zaopatrz@szpitalmsw.rzeszow.pl
www.szpitalmsw.rzeszow.pl
mailto:admin@szpitalmsw.rzeszow.pl
www.szpitalmsw.rzeszow.pl
mailto:sekretariat@szpitalmsw.rzeszow.pl


Dz.U./S S101
28/05/2013
172832-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

2/7

28/05/2013 S101
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/7

Faks:  +48 178532770
Adres internetowy: www.szpitalmsw.rzeszow.pl

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Zdrowie

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez instytucję zamawiającą:
Kompleksowa informatyzacja SP ZOZ MSW w Rzeszowie w ramach PSIM.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Dostawy
Kupno
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług: SP ZOZ
MSW, ul. Krakowska 16, 35-111 Rzeszów.
Kod NUTS 

II.1.3) Informacje na temat zamówienia publicznego, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
(DSZ)
Ogłoszenie dotyczy zamówienia publicznego

II.1.4) Informacje na temat umowy ramowej

II.1.5) Krótki opis zamówienia lub zakupu
Przedmiot zamówienia obejmuje rozbudowę i modernizację posiadanego systemu informatycznego,
obejmującego sprzęt
i oprogramowanie wraz z montażem, konfiguracją i wdrożeniem, migracją danych z obecnie istniejących i
pracujących systemów wraz z danymi do nowego systemu, udzielenie licencji na oprogramowanie, dostarczenie
rozwiązań wspierających nowe funkcje, integrację powstałego systemu informatycznego oraz wykonanie
okablowania strukturalnego sieci LAN z dedykowaną siecią elektryczną

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
30200000, 30214000, 30232000, 32420000, 32422000, 48200000, 48421000, 48600000, 48700000,
48800000, 72000000, 72230000, 72263000, 72265000, 72268000, 72710000

II.1.7) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.1.8) Części
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.9) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2) Wielkość lub zakres zamówienia

II.2.1) Całkowita wielkość lub zakres:
Wartość zamówienia powyżej 130 000 EUR

www.szpitalmsw.rzeszow.pl


Dz.U./S S101
28/05/2013
172832-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

3/7

28/05/2013 S101
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/7

II.2.2) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.3) Informacje o wznowieniach
Jest to zamówienie podlegające wznowieniu: nie

II.3) Czas trwania zamówienia lub termin realizacji
Rozpoczęcie 1.8.2013. Zakończenie 20.11.2013

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki dotyczące zamówienia

III.1.1) Wymagane wadia i gwarancje:
Wadium wynosi 20 000,00 PLN (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 00 groszy)

III.1.2) Główne warunki finansowe i uzgodnienia płatnicze i/lub odniesienie do odpowiednich przepisów je
regulujących:
Zawarto w projekcie umowy stanowiącym załącznik do SIWZ

III.1.3) Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa wykonawców, której zostanie udzielone zamówienie:
Zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych

III.1.4) Inne szczególne warunki
Wykonanie zamówienia podlega szczególnym warunkom: nie

III.2) Warunki udziału

III.2.1) Sytuacja podmiotowa wykonawców, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru zawodowego lub
handlowego
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów: W postępowaniu mogą
uczestniczyć Wykonawcy, którzy:
1. Są uprawnieni do występowania w obrocie prawnym zgodnie z wymaganiami ustawowymi.
2. Nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 oraz spełniają warunki określone w art. 22 ust. 1
ustawy - Prawo zamówień publicznych.
Zamawiający dokona oceny spełniania wymagań stawianych Wykonawcom na podstawie:
1. Oświadczenia o spełnianiu warunków określonych w art. 22 ust. 1 ustawy - Prawo zamówień publicznych.
2. Oświadczenia o braku podstaw do wykluczenia na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy - Prawo zamówień
publicznych.
3. Aktualnego odpisu z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej,
jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do
wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawionego nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem
terminu składania ofert.
4. Aktualnego zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że wykonawca nie
zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenia, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie
lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu —
wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert.
5. Aktualnego zaświadczenia właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego
Ubezpieczenia Społecznego potwierdzającego, że wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na
ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenia, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie,
odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego
organu — wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert.
6. Aktualnej informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4—8 ustawy,
wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.



Dz.U./S S101
28/05/2013
172832-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

4/7

28/05/2013 S101
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/7

7. Aktualnej informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 9 ustawy,
wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.
8. Aktualnej informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 10 i 11 ustawy,
wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.
Szczegółowy opis w SIWZ.

III.2.2) Zdolność ekonomiczna i finansowa
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów: W postępowaniu mogą
uczestniczyć Wykonawcy, którzy:
1. Posiadają środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości minimum 1 000 000 PLN.
2. Uzyskali całkowity przychód netto w wysokości nie mniejszej niż 500 000 PLN łącznie w ostatnich trzech
latach obrotowych, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, za ten okres.
Zamawiający dokona oceny spełniania wymagań stawianych Wykonawcom na podstawie:
1. Informacji banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo- kredytowej potwierdzającej wysokość posiadanych
środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, wystawionej nie wcześniej niż 3 miesiące przed
upływem terminu składania ofert.
2. Części sprawozdania finansowego, a w przypadku wykonawców niezobowiązanych do sporządzania
sprawozdania finansowego innych dokumentów określających obroty oraz zobowiązania i należności – za okres
nie dłuższy niż ostatnie trzy lata obrotowe, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – za ten okres.
Szczegółowy opis w SIWZ.

III.2.3) Kwalifikacje techniczne
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów:
W postępowaniu mogą uczestniczyć Wykonawcy, którzy:
1. Wykonali lub wykonują co najmniej dwie dostawy polegające na dostawie sprzętu komputerowego
obejmującego łącznie: serwery i peryferyjne urządzenia dołączane do serwerów, w okresie ostatnich trzech lat
przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, o
wartości co najmniej 1 000 000 PLN brutto każdej z nich.
2. Wykonali lub wykonują co najmniej dwie dostawy polegające na dostawie i wdrożeniu zintegrowanego
systemui Informatycznego w wielooddziałowym i wielospecjalistycznym szpitalu (tj. jednostce opieki zdrowotnej
prowadzącej działalność szpitalną) obejmującego część administracyjną i medyczną, w tym co najmniej jedna
dostawa obejmująca dostawę i wdrożenie systemu do obsługi rehabilitacji, systemu informowania kierownictwa
oraz systemu RIS-PACS, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, o wartości co najmniej 1 000 000 PLN brutto każdej z
nich.
3. Dysponują odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia.
W szczególności Wykonawca musi dysponować zespołem realizującym zamówienie. W skład zespołu
realizującego zamówienie wchodzić muszą co najmniej:
a) jeden kierownik projektu, posiadający następujące kwalifikacje i doświadczenie zawodowe:
- co najmniej 5 letnie doświadczenie we wdrażaniu systemów informatycznych oraz znajomość
metodyki zarządzania projektami potwierdzoną certyfikatem IPMA Level C Certified Project Manager lub
równoważnym.
- udział w minimum jednym projekcie wdrożeniowym szpitalnego systemu informatycznego w zakresie części
administracyjnej i medycznej na stanowisku kierownika projektu.
b) trzej specjaliści w zakresie wdrażania szpitalnych systemów informatycznych w zakresie części
administracyjnej lub medycznej, każdy z nich posiadający następujące kwalifikacje i doświadczenie
zawodowe:



Dz.U./S S101
28/05/2013
172832-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

5/7

28/05/2013 S101
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5/7

- dwuletnie doświadczenie we projektach wdrożeniowych w Zakładach Opieki Zdrowotnej (tj. jednostce opieki
zdrowotnej prowadzącej działalność szpitalną),
- udział w jednym projekcie wdrożenia na stanowisku wdrożeniowca dla ZOZ (tj. jednostce opieki zdrowotnej
prowadzącej działalność szpitalną),
- certyfikat z metodyki zarządzania projektami IPMA lub równoważny na poziomie co najmniej Project
Coordinator lub równoważny.
c) jedna osoba posiadającą kwalifikacje w zakresie konfiguracji i administrowania bazami Oracle w wersji co
najmniej 10g.
Zamawiający dokona oceny spełniania wymagań stawianych Wykonawcom na podstawie:
1. Wykazu wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, głównych
dostaw w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy — w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i
podmiotów, na rzecz których dostawy zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy zostały wykonane lub
są wykonywane należycie.
2. Wykazu osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych za
świadczenie
usług, kontrolę jakości, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i
wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności,
oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami.
Szczegółowy opis w SIWZ.

III.2.4) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.3) Specyficzne warunki dotyczące zamówień na usługi

III.3.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.3.2) Osoby odpowiedzialne za wykonanie usługi

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.1.2) Ograniczenie liczby wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do składania ofert lub do udziału

IV.1.3) Zmniejszenie liczby wykonawców podczas negocjacji lub dialogu

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Najniższa cena

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą:
Z/ZZP.2375.8.13

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
nie

IV.3.3) Warunki otrzymania specyfikacji, dokumentów dodatkowych lub dokumentu opisowego
Dokumenty odpłatne: nie



Dz.U./S S101
28/05/2013
172832-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

6/7

28/05/2013 S101
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6/7

IV.3.4) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu
5.7.2013 - 12:00

IV.3.5) Data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału zakwalifikowanym kandydatom

IV.3.6) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu
polski.

IV.3.7) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
w dniach: 60 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.3.8) Warunki otwarcia ofert
Data: 5.7.2013 - 12:30
Miejscowość:
Siedziba Zamawiającego, bud. "A" (Szpital), Świetlica
Osoby upoważnione do obecności podczas otwarcia ofert: nie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Podać odniesienie do projektu (projektów) i/lub programu (programów): Regionalny Program Operacyjny
Województwa Podkarpackiego na lata 2007-2013 - projekt w ramach osi
priorytetowych

VI.3) Informacje dodatkowe

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17A
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl
Faks:  +48 224587700

VI.4.2) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: Terminy składania odwołań określa art. 182 ustawy
Prawo Zamówień Publicznych

VI.4.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17A
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl
Faks:  +48 224587700

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S101
28/05/2013
172832-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

7/7

28/05/2013 S101
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7/7

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
24.5.2013


